
2007-2008 гг.р.

ЦСК "Неман" 22-23 декабря 2021г.

Наименование СУСУ очки место

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 102 1

Гродненская СДЮШОР-2 91 2

Вороновская СДЮШОР 80 3

СДЮШОР-3 г.Слонима 79 4

Новогрудская ДЮСШ-2 75 5

ДЮСШ Ивьевского района 63 6

Волковысская СДЮШОР-1 63 7

Мостовская районая СДЮШОР 55 8

Островецкая ДЮСШ 53 9

СДЮШОР-2 г.Лида 50 10

Дятловская ДЮСШ 35 11

ДЮСШ г.п.Зельва 29 12

Скидельская ДЮСШ 27 13

ДЮСШ г.Щучина 24 14

ДЮСШ Кореличкого района  -

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо"  -

Ошмянская ДЮСШ  -

Спартакиада среди ДЮСШ, СДЮШОР

 Гродненской области среди юношей и девушек
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2 2 9

3 5 4 5 7 7 4 5 5 9 7 7 18 79
3 4 4

9 9 9 6 9 9 9 5 9 14 14 102
4 1

7 9 1 4 3 24
14

Щучин 5

Слоним 

СДЮШОР-3
11

Сморгонь 12

Мосты ДЮСШ-2
11

Новогрудок ДЮСШ-2 11

Островец 11

Зельва 8

Ивье 11

Лида СДЮШОР-2 11

Вороново 11

Скидельская ДЮСШ 5

Дятлово 6

Район

СДЮШОР-2 

г.Гродно
11

Волковысская СДЮШОР-1 11



DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 873 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 7,2 А 7,0 1 9 Жук ДА

2 668 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 7,1 А 7,1 2 7 Ганулич И.Д.

3 69 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 7,4 А 7,5 3 6 Бортник АМ

4 514 Лукашевич Арсень 08.05.2007 Лидский СДЮШОР-2 7,6 А 7,6 3 5 Авдеенко ГВ

5 292 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,7 Б 7,6 3 4 Радевич И.Ю.

6 803 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 7,9 Б 7,7 3 3 Мандрик ЮЛ

7 879 Шайко Даниил 05.04.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 7,7 Б 7,9 3 л Каптюх АВ

8 65 Ходак Назар 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 7,7 Б 7,9 3 2 Мозель НВ

9 877 Астринский Вадим 18.01.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 7,9 Б 8,0 1юн л Жук ДА

10 3 Андриянов Виталий 22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,0 1юн л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

10 211 Сафронов Дмитрий 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,0 1юн л Зарядова Р.Э.

10 583 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский СДЮШОР 8,0 1юн 1 Заневский А.Р.

10 658 Трамбович Егор 20.07.2007 Островецкий СДЮШОР 8,0 1юн к Блашкевич А.В.

14 19 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,2 2юн л Бартош А.С.

15 13 Вайтехович Владимир 07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,3 2юн л Борташевич Д.А.

15 2 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,3 2юн л Железнова Е.Г. Борташевич ДА

15 909 Жук Арсений 24.11.2008 Щучинский ДЮСШ 8,3 2юн к Поведайко АА

15 914 Брикач Ярослав 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 8,3 2юн к Забураев ВА

19 213 Старостин Марк 01.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2юн л Бартош А.С.

20 219 Трусь Антон 06.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,5 2юн л Борташевич Д.А., Железнова Е.Г.

21 35 Музычко Максим 17.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3юн л Юрченко АЮ

22 17 Глебович Роман 25.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,9 3юн л Глебович Ю.Г.

23 16 Главицкий Олег 30.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,6 б/р л Бартош АС  Янчуревич АС

524 Пашук Владимир 14.03.1988 Лидский 7,6 3 вк Сукалов ЕК

529 Ошмяна Кирилл 17.01.2009 Лидский СДЮШОР-2 7,7 3 вк Сукалов ЕК

1 873 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 17,8 А 17,5 9 Жук ДА

2 668 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 17,7 А 17,8 7 Ганулич И.Д.

3 69 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 17,2 А 18,0 6 Бортник АМ

4 412 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 18,2 А 18,2 5 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

5 524 Ошмяна Кирилл 17.01.2009 Лидский СДЮШОР-2 18,7 Б 18,8 л Сукалов ЕК

6 803 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 19,2 Б 19,0 4 Мандрик ЮЛ

7 302 Аблажей Павел 25.01.2007 Дятловский ДЮСШ 19,3 Б 19,4 3 Кавцевич ВВ

8 36 Кузнецов Глеб 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 19,1 Б 19,5 л Зарядова Р.Э.

9 292 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,3 Б 19,6 2 Радевич И.Ю.

10 65 Ходак Назар 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 19,4 1 Мозель НВ

11 5 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 19,5 к Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

11 211 Сафронов Дмитрий 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 19,5 л Зарядова Р.Э.

13 542 Стрелюк Арсений 06.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 19,6 к Сукалов ЕК

14 514 Лукашевич Арсень 08.05.2007 Лидский СДЮШОР-2 19,7 к Авдеенко ГВ

15 658 Трамбович Егор 20.07.2007 Островецкий СДЮШОР 19,8 к Блашкевич А.В.

16 13 Вайтехович Владимир 07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 20,0 л Борташевич Д.А.

16 217 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,0 л Зарядова Р.Э.
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         Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области  по легкой атлетике

 среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р. 

22-23 декабря 2021 года                                                    г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"
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18 18 Мартинович Андрей 02.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,1 л Жлабо А.А. Борташевич ДА

18 46 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,1 л Железнова Е.Г.

18 877 Астринский Вадим 18.01.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 20,1 л Жук ДА

18 583 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский СДЮШОР 20,1 к Заневский А.Р.

22 19 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 20,4 л Бартош А.С.

23 2 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,6 л Железнова Е.Г. Борташевич ДА

23 3 Андриянов Виталий 22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 20,6 л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

25 909 Жук Арсений 24.11.2008 Щучинский ДЮСШ 21,4 к Поведайко АА

26 219 Трусь Антон 06.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,5 л Борташевич Д.А., Железнова Е.Г.

27 17 Глебович Роман 25.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,6 л Глебович Ю.Г.

28 31 Михалев Илья 14.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 22,0 л Борташевич Д.А.

29 309 Доста Кирилл 20.02.2008 Дятловский ДЮСШ 22,3 к Юрчик НИ

30 240 Якимович Тимур 28.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 22,9 л Зарядова Р.Э.

31 239 Щелухин Дмитрий 31.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 24,0 л Глебович Ю.Г.

1 412 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 56,7 3 9 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

2 203 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 58,4 3 7 Овсейчик НН Мазовка ЕЕ

3 64 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 59,9 3 6 Бортник АМ

4 503 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 1.00,4 1юн 5 Сукалов ЕК

5 46 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.01,2 1юн л Железнова Е.Г.

6 806 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 1.01,4 1юн 4 Блошко АН, Семенова ИА

7 542 Стрелюк Арсений 06.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 1.02,7 1юн 3 Сукалов ЕК

8 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 1.04,4 1юн 2 Мекеня АА

9 905 Сакович Николай 17.09.2007 Щучинский ДЮСШ 1.04,7 1юн 1 Поведайко АА

10 49 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.05,3 2юн л Борташевич Д.А.

11 208 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский   СДЮШОР 1.08,2 2юн л Овсейчик НН  Борсук ВА

12 36 Кузнецов Глеб 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.08,7 2юн л Зарядова Р.Э.

13 217 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.09,1 2юн л Зарядова Р.Э.

13 664 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 1.09,1 2юн к Блашкевич А.В.

15 302 Аблажей Павел 25.01.2007 Дятловский ДЮСШ 1.10,2 3юн к Кавцевич ВВ

16 14 Водопьянов Фёдор 15.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.10,3 3юн л Климук В.К.

17 22 Еремич Владислав 01.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.11,8 3юн л Германюк НВ  Юрченко АЮ

18 240 Якимович Тимур 28.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.13,4 3юн л Зарядова Р.Э.

19 239 Щелухин Дмитрий 31.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.13,8 3юн л Глебович Ю.Г.

20 45 Захаревский Вячеслав 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.24,4 б/р л Климук В.К.

209 Кветень Андрей 10.05.2007 Вороновский   СДЮШОР DNS л Мазовка ЕЕ

910 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

524 Пашук Владимир 14.03.1988 Лидский 1.05,0 вк Сукалов ЕК

1 203 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 2.17,5 3 9 Овсейчик НН Мазовка ЕЕ

2 503 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 2.20,3 3 7 Сукалов ЕК

3 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.23,8 1юн 6 Мекеня АА

4 807 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 2.27,4 1юн 5 Зимич СИ, Семенчук АА

5 64 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 2.27,8 1юн 4 Бортник АМ

6 225 Петух Максим 27.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.30,3 1юн л Борташевич Д.А.

7 905 Сакович Николай 17.09.2007 Щучинский ДЮСШ 2.33,4 2юн 3 Поведайко АА

8 49 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.36,5 2юн л Борташевич Д.А.

9 411 Редько Максим 25.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 2.37,1 2юн 2 Валюк ВС

10 208 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 2.47,9 3юн л Овсейчик НН  Борсук ВА

11 45 Захаревский Вячеслав 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 3.17,8 б/р л Климук В.К.

209 Кветень Андрей 10.05.2007 Вороновский   СДЮШОР DNS л Мазовка ЕЕ
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1 245 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.39,5 3 9 Мазовка ЕЕ Зарецкий ПС 

2 581 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 4.47,2 1юн 7 Антонович В.И.

3 856 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.55,8 1юн 6 Жук ДА

4 867 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.02,9 1юн л Дунецкий АЕ

5 807 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 5.03,2 1юн 5 Зимич СИ, Семенчук АА

6 225 Петух Максим 27.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.03,6 1юн л Борташевич Д.А.

7 661 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий СДЮШОР 5.05,4 1юн 4 Трафимчик Н.В.

8 871 Жолнерович Эльдар 30.04.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.13,1 2юн л Жук ДА

9 314 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 5.42,7 3юн 3 Шалесный ВМ

10 358 Ярош Максим 01.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 6.22,9 б/р 2 Калейник АС

411 Редько Максим 25.02.2007 Ивьевский ДЮСШ DNF (сошел) к Валюк ВС

1 245 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 10.22,7 3 9 Мазовка ЕЕ Зарецкий ПС 

2 581 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 10.38,0 1юн 7 Антонович В.И.

3 871 Жолнерович Эльдар 30.04.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 10.53,8 1юн л Жук ДА

4 661 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий СДЮШОР 11.23,1 2юн 6 Трафимчик Н.В.

5 856 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 11.35,5 2юн 5 Жук ДА

6 867 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 11.41,8 2юн л Дунецкий АЕ

7 314 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 12.02,8 3юн 4 Шалесный ВМ

358 Ярош Максим 01.03.2007 Зельвенский ДЮСШ DNF (сошел) к Калейник АС

1 204 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский   СДЮШОР 10.47,2 1юн 9 Овсейчик НН Следь СГ

2 620 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11.06,1 2юн 7 Духовник С.А.

3 623 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 11.34,2 2юн 6 Духовник С.А.

4 414 Шемет Кирилл 24.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 11.51,8 3юн 5 Черник ВА

1 204 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский   СДЮШОР 16.54,4 2юн 9 Овсейчик НН Следь СГ

2 620 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 16.54,9 2юн 7 Духовник С.А.

3 623 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 18.26,5 3юн 6 Духовник С.А.

4 414 Шемет Кирилл 24.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 19.19,7 б/р 5 Черник ВА

1 884 Кветинский Павел 16.09.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 10,5 А 9,9 1юн 9 Купченко АА

2 806 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,2 А 10,0 1юн 7 Блошко АН, Семенова ИА

3 22 Еремич Владислав 01.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 11,3 А 10,7 2юн л Германюк НВ  Юрченко АЮ

4 28 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 10,6 А 11,0 2юн 6 Германюк НВ  Юрченко АЮ

5 664 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 11,6 Б 11,2 б/р 5 Блашкевич А.В.

6 35 Музычко Максим 17.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 11,9 Б 11,6 б/р л Юрченко АЮ

7 914 Брикач Ярослав 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 11,8 Б 11,7 б/р 4 Забураев ВА

356 Сончик Андрей 03.06.2008 Зельвенский ДЮСШ 12,9 DNS б/р к Мекеня АА

1 897 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 7,8 А  7,7 1 9 Жук ДА  

2 249 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,0 А 7,8 1 л Жлабо А.А.

3 216 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 7,8 А 7,9 1 7 Глебович Ю.Г.

4 60 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковысский СДЮШОР-1 7,9 А 8,0 1 6 Мозель НВ Кривеня И

5 802 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 8,1 Б 8,0 1 5 Семенчук АА, Зимич СИ

6 895 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,2 Б 8,1 2 4 Багдасарьян ИИ

7 804 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 8,3 Б 8,3 2 3 Мандрик ЮЛ

8 68 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8,3 Б 8,4 2 2 Бортник АМ Даукша ВВ

9 204 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,3 Б 8,5 2 л Лихачевская Ж.В.

10 33 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2 л Климук В.К., Борташевич Д.А.

11 26 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3 л Лихачевская Ж.В.

11 32 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3 л Зарядова Р.Э.

11 43 Ланина Ариана 08.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3 л Борташевич Д.А.

11 221 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3 л Лихачевская Ж.В., Демянчук В.В.

11 586 Петюшик Полина 18.09.2008 Мостовский СДЮШОР 8,5 3 1 Заневский А.Р.
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16 315 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 8,6 3 л Кучинский АН

16 527 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский СДЮШОР-2 8,6 3 к Бурак ДВ, Кривеня ИВ

18 214 Стретович Вероника 01.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Зарядова Р.Э.

19 21 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3 л Климук В.К.

20 566 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР 8,9 3 к Антонович В.И.

21 209 Самуйленкова Влада 16.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3 л Бартош А.С., Лихачевская Ж.В.

21 308 Якимчик Алёна 29.04.2009 Дятловский ДЮСШ 9,0 3 л Белоус ЕС

21 318 Канус Дарья 20.02.2008 Дятловский ДЮСШ 9,0 3 л Белоус ЕС

24 320 Грицук Арина 31.01.2009 Дятловский ДЮСШ 9,1 1юн л Белоус ЕС

24 42 Лагутик Мария 22.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,1 1юн л Лихачевская Ж.В.

24 908 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ 9,1 1юн к Федосеев ВН

27 354 Колбик Виктория 18.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 9,2 1юн л Янковский ВГ

27 6 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,2 1юн л Бартош А.С.

27 361 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 9,2 1юн к Коленко АИ

30 373 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 9,3 1юн к Коленко АИ

30 310 Татарчик Валерия 15.10.2008 Дятловский ДЮСШ 9,3 1юн к Кучинский АН

32 50 Луня Евгения 24.06.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,5 2юн л Лихачевская Ж.В. Бартош АС

33 319 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ 9,7 2юн л Афанасенкова ОМ

67 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 7,8 1 вк Бортник АМ Борсук В

1 897 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 19,4 А 19,2 9 Жук ДА

2 60 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковысский СДЮШОР-1 19,6 А 19,3 7 Мозель НВ Кривеня И

3 249 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 19,9 А 19,4 л Жлабо А.А.

4 216 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 19,4 А 19,5 6 Глебович Ю.Г.

5 802 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 20,2 Б 20,1 5 Семенчук АА, Зимич СИ

6 804 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 20,2 Б 20,3 4 Мандрик ЮЛ

7 204 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 20,7 Б 20,8 л Лихачевская Ж.В.

8 68 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 20,8 Б 21,1 3 Бортник АМ Даукша ВВ

9 33 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,0 л Климук В.К., Борташевич Д.А.

10 315 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 21,1 л Кучинский АН

11 527 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский СДЮШОР-2 21,2 2 Бурак ДВ, Кривеня ИВ

12 26 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,5 л Лихачевская Ж.В.

13 234 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Железнова Е.Г.

14 213 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 21,8 1 Юшевич ЛИ

15 586 Петюшик Полина 18.09.2008 Мостовский СДЮШОР 22,0 к Заневский А.Р.

16 21 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 22,4 л Климук В.К.

16 235 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 22,4 л Климук ВК

18 209 Самуйленкова Влада 16.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 22,8 л Бартош А.С., Лихачевская Ж.В.

19 308 Якимчик Алёна 29.04.2009 Дятловский ДЮСШ 22,9 л Белоус ЕС

20 320 Грицук Арина 31.01.2009 Дятловский ДЮСШ 23,0 л Белоус ЕС

21 42 Лагутик Мария 22.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 23,2 л Лихачевская Ж.В.

22 6 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 23,5 л Бартош А.С.

23 361 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 23,7 к Коленко АИ

24 24 Жук Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 24,0 л Железнова Е.Г.

25 319 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ 25,1 л Афанасенкова ОМ

26 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 26,2 к Янковский ВГ

895 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS к Багдасарьян ИИ

67 Нестер Дарья 18.02.2002 Волковысский СДЮШОР-1 19,0 вк Бортник АМ Борсук В

1 238 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.03,4 2 9 Лихачевская Ж.В.

2 47 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.03,6 2 7 Железнова Е.Г. Молявко АЭ

3 502 Синкевич Мария 13.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 1.04,9 2 6 Сукалов ЕК

4 215 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.07,4 3 л Жлабо А.А.

5 565 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 1.07,7 3 5 Антонович В.И.

6 532 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский СДЮШОР-2 1.08,1 3 4 Сукалов ЕК, Корейво НС, Куди СИ

7 559 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 1.10,9 1юн 3 Антонович В.И.

8 213 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 1.11,2 1юн 2  Овсейчик НН Абрамов НА

9 235 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.12,5 1юн л Климук В.К.

10 662 Валай Рената 02.02.2007 Островецкий СДЮШОР 1.15,9 1юн 1 Блашкевич А.В.

11 306 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 1.17,3 2юн л Афанасенкова ОМ

12 24 Жук Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.21,1 2юн л Железнова Е.Г.

13 33 Кревчик Дарья 17.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.22,6 3юн л Климук В.К.
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1 805 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 2.33,0 2 9 Зимич СИ, Семенчук АА

2 238 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.33,9 2 7 Лихачевская Ж.В.

3 47 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.35,1 3 6 Железнова Е.Г. Молявко АЭ

4 565 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 2.41,5 3 5 Антонович В.И.

5 559 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 2.49,5 1юн 4 Антонович В.И.

6 532 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский СДЮШОР-2 2.52,5 1юн 3 Сукалов ЕК, Корейво НС, Куди СИ

7 512 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский СДЮШОР-2 2.52,9 1юн 2 Бурак ДВ, Бутя ЕВ

8 306 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 2.53,5 1юн л Афанасенкова ОМ

9 662 Валай Рената 02.02.2007 Островецкий СДЮШОР 3.13,6 2юн 1 Блашкевич А.В.

1 15 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.14,1 2 9 Железнова Е.Г.

2 805 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 5.39,4 3 7 Зимич СИ, Семенчук АА

3 30 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 5.44,6 1юн л Борташевич Д.А.

4 512 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский СДЮШОР-2 5.44,8 1юн 6 Бурак ДВ, Бутя ЕВ

5 809 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский СДЮШОР-3 5.58,8 1юн л Зимич СИ 

6 63 Брилевич Полина 05.07.2008 Волковысский СДЮШОР-1 6.26,3 3юн 5 Мозель НВ

401 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский ДЮСШ DNF (сошла) к Силюк ОВ

1 15 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 11.48,1 3 9 Железнова Е.Г.

2 401 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский ДЮСШ 12.36,0 1юн 7 Силюк ОВ

3 30 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 12.48,5 1юн л Борташевич Д.А.

4 809 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский СДЮШОР-3 12.51,0 1юн л Зимич СИ 

5 63 Брилевич Полина 05.07.2008 Волковысский СДЮШОР-1 13.47,8 2юн 6 Мозель НВ

6 218 Толкачева Александра 27.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 14.00,0 2юн л Жлабо А.А.

24 Жук Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сошла) л Железнова Е.Г.

1 619 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11.23,2 3 9 Духовник С.А.

2 673 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 11.25,4 3 7 Блашкевич А.В.

3 401 Супранович Ольга 14.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 12.01,4 1юн 6 Черник ВА

4 215 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 12.11,7 1юн 5 Юшевич ЛИ

5 624 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 12.32,4 2юн 4 Духовник С.А.

6 626 Скобля Снежана 05.02.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 12.52,4 2юн л Духовник С.А.

7 214 Юшкевич Полина 24.03.2008 Вороновский СДЮШОР 13.52,0 б/р 3 Юшевич ЛИ

8 675 Михайловская Виктория 18.08.2007 Островецкий СДЮШОР 14.12,4 б/р 2 Блашкевич А.В.

1 619 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 17.22,8 3 9 Духовник С.А.

2 673 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 17.44,1 3 7 Блашкевич А.В.

3 401 Супранович Ольга 14.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 18.45,6 1юн 6 Черник ВА

4 624 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 19.00,9 2юн 5 Духовник С.А.

5 215 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский   СДЮШОР 19.28,2 2юн 4 Юшевич ЛИ

6 626 Скобля Снежана 05.02.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 19.58,4 2юн л Духовник С.А.

7 214 Юшкевич Полина 24.03.2008 Вороновский СДЮШОР 21.16,2 3юн 3 Юшевич ЛИ

8 675 Михайловская Виктория 18.08.2007 Островецкий СДЮШОР 21.17,2 3юн 2 Блашкевич А.В.

1 230 Романова Анита 13.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,7 А 10,3 3 л Германюк НВ  Юрченко АЮ

2 215 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,6 А 10,5 3 л Жлабо А.А.

3 212 Сидорова Мария 30.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,7 А 10,6 1юн л
Германюк НВ  Юрченко АЮ 

Соболева АЮ

4 310 Татарчик Валерия 15.10.2008 Дятловский ДЮСШ 10,8 А 12,1 1юн 9 Кучинский АН

5 502 Синкевич Мария 13.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 10,8 Б 10,5 1юн 7 Сукалов ЕК

6 373 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 12,6 Б 12,6 б/р 6 Коленко АИ

318 Канус Дарья 20.02.2008 Дятловский ДЮСШ 12,5 DNS б/р л Белоус ЕС

900 Вавко Полина 06.11.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 12,7 DNS б/р л Осипович ВВ

Главный судья Е.Г.Железнова

Главный секретарь Ю.Ю.Дегтяренко
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1 2 3 4 5 6

ядро юноши

1 411 Булко Ярослав 25.04.2007 Ивьевский ДЮСШ 12,12 12,06 12,04 12,40 11,88 12,39 12,40 1юн 9 Валюк ВС

2 18 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский УОР Гродно 10,12 11,04 10,59 9,64 10,85 10,51 11,04 2юн л Яговдик ВМ, Орлов ВА

3 266 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,86 5,96 8,59 9,72 10,48 10,62 10,86 3юн 7 Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

4 625 Агейко Алексей 05.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 9,49 9,52 10,52 9,09 9,72 10,60 10,60 3юн 6 Духовник С.А.

5 414 Кишкель Никита 19.02.2008 Ивьевский ДЮСШ 9,91 х 9,90 10,11 9,82 х 10,11 3юн 5 Нехведович ИИ

6 356 Сончик Андрей 03.06.2008 Зельвенский ДЮСШ 8,69 8,91 9,03 9,05 7,61 8,28 9,05 б/р 4 Мекеня АА

7 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 7,88 8,42 6,38 6,29 6,76 6,48 8,42 б/р л Косянок Н.М.

8 Шантиленко Демид 24.12.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 7,82 8,27 7,69 7,69 7,62 8,24 8,27 б/р л Косянок Н.М.

ядро девушки

1 911 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ 12,03 х х 11,41 х х 12,03 1 9 Смолич АА СиницынГМ

2 617 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 9,68 10,01 9,98 9,04 9,48 9,41 10,01 3 7 Кавцевич В.В.

3 211 Левандовская Анастасия 10.10.2007 Вороновский СДЮШОР 7,14 6,88 х 6,56 7,81 6,74 7,81 2юн 6  Овсейчик НН Германюк НВ

4 566 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР 7,27 6,93 6,05 6,69 7,19 7,72 7,72 2юн 5 Антонович В.И.

5 354 Колбик Виктория 18.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 7,45 7,06 7,43 7,28 6,59 6,55 7,45 3юн 4 Янковский ВГ

6 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 6,77 6,75 6,52 х х 5,84 6,77 3юн 3 Янковский ВГ

7 900 Вавко Полина 06.11.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. х х 5,84 5,02 5,32 4,38 5,84 б/р л Осипович ВВ

8 294 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х 4,79 х 5,50 4,88 5,50 б/р 2 Бабуркин А.С.
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135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 884 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. о о о о о о о ххх 170 3 9 Купченко АА

2 879 Шайко Даниил 05.04.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. о о о о о ххх 160 3 л Каптюх АВ

3 529 Ошмяна Кирилл 17.01.2009 Лидский СДЮШОР-2 о о о хо о ххх 155 3 л Сукалов ЕК

4 241 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 хо о хо хо ххх 155 3 7 Германюк НВ  Юрченко АЮ

5 213 Старостин Марк 01.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 145 1юн л Бартош А.С.

6 309 Доста Кирилл 20.02.2008 Дятловский ДЮСШ ххо ххх 140 1юн 6 Юрчик НИ

7 222 Осипович Олег 02.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 135 2юн л Янчуревич А.С. Борташевич ДА

шест юноши

230 250 270 290 310 330

1 5 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххх 310 3 9 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

2 Пилюк Глеб ..2009 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххх 270 2юн л Юрченко АЮ, Барташевич ДА

3 4 Мартинович Андрей 02.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 о хо ххх 250 2юн л Жлабо А.А. Борташевич ДА

4 2 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 хо ххх 230 3юн л Железнова Е.Г. Борташевич ДА

5 34 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 ххо ххх 230 3юн л Янчуревич А.С. Борташевич ДА

3 Андриянов Виталий 23.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

222 Осипович Олег 02.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Янчуревич А.С. Борташевич ДА

120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 622 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о о о ххх 155 2 9 Жук В.В.

2 44 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо ххх 155 2 л Германюк НВ  Юрченко АЮ

3 908 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 150 2 7 Федосеев ВН

4 61 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 хо о о о хо ххх 150 2 6 Бакач АП

5 234 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо ххо ххх 150 2 л Железнова Е.Г.

6 808 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 о хо о о ххх 140 3 л Зимич СИ, Семенчук АА

7 212 Сидорова Мария 30.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 130 1юн л

Германюк НВ  Юрченко АЮ 

Соболева АЮ

высота  девушки

М
ес

то

ст
ар

т.
н

о
м

ер Высота

Высота

Высота

М
ес

то

ст
ар

т.
н

о
м

ер

М
ес

то

ст
ар

т.
н

о
м

ер

Р
ез

ул

ь
та

т

Разряд

уч
ас

ти
е

Фамилия тренера

высота  юноши

М
ес

т

о

ст
ар

т

.н
о

м
е

Фамилия, Имя год рожд. район школа



Место
Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро 800м

Результ

ат Р
а

зр

я
д

О
ч

к

и Фамилия И.О. тренера

10,7 139 8,35 2.52,3

546 502 422 441

10,1 121 7,77 2.59,6

650 321 385 372

11,3 130 7,24 2.54,6

451 409 350 420

11,5 121 7,87 3.16,7

421 321 391 230

11,2 127 7,23 DNF (сошла)

466 379 350 0
1195 л Осипович ВВ

1363 л Косенок НМ

5 881 Мельник Влада 01.07.2007 Сморгонский

12 Добрук ТВ

4 60 Русинович Виктория 23.06.2008 Гродно

14 Жук ДА, Стасюкевич ЕФ

3 572 Костюкова Виктория 18.05.2007 Мостовский 1630

18 Овсейчик НН, Кот НН

2 874 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский 1728

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (четырехборье)

1 210 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский 1911



Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м высота ядро 60м с/б 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,2 163 11,71 8,8 3.27,9

732 488 589 737 422

7,7 166 10,31 9,6 3.22,8

577 512 504 572 463

8,1 160 10,89 11,6 3.29,1

465 464 539 247 406

8,2 151 7,23 11,9 3.44,7

439 396 324 210 296
Юрчик НИ

12
Матвеев АА. Борсук ВА, 

Кот НН

4 307 Куницкий Александр 08.04.2007 Дятловский 1665 10

14 Жук ДА

3 291 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский 2121

2 880 Нагорный Павел 08.04.2007 Сморгонский 2628

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 801 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский 2968 18 Блошко АН



эстафета девушки

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2007-2008 ГГ.Р.
22-23 декабря 2021г.

г.Гродно ГУ "ГОКЦОР"

м
е
с
то

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия имя спортсмена Школа

р
е
зу

л
ь
та

т

р
а
зр

я
д

у
ч
а
с
ти

е

1

47

238

216

Лотыш Екатерина

Шушкевич Маргарита

Сыроватко Виктория

СДЮШОР-2 

г.Гродно
3.21,6 2 9

2

805

802

804

Гулина Александра

Нестерова Юлия

Лагутик Ксения

СДЮШОР-3 

г.Слоним
3.32,4 3 7

3

68

60

61

Гайдук Татьяна

Савостьяник Ксения

Осипенко Ксения

Волковысская 

СДЮШОР-1
3.34,7 3 6

4

215

249

204

Страчилова Анна

Садовская Мария

Салей Виктория

СДЮШОР-2 

г.Гродно
3.34,8 3 л

5

565

559

586

Хильманович Полина

Гуринович Ксения

Петюшик Полина

Мостовская 

районая ДЮСШ
3.37,1 1юн 5

6

210

213

211

Смола Полина

Язовит Виктория

Левандовская Анастасия

Вороновская 

СДЮШОР
3.52,2 2юн 4

7

673

662

675

Милош Милана

Валай Рената

Михайловская Виктория

Островецкая 

ДЮСШ
3.57,5 2юн 3

 600м+400м+200м



эстафета юноши

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2007-2008 ГГ.Р.
22-23 декабря 2021г.

г.Гродно ГУ "ГОКЦОР"

м
е

с
то

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о

м
е

р

Фамилия имя спортсмена Школа

р
е

зу
л

ь
та

т

р
а

зр
я
д

у
ч
а

с
ти

е

1

856

884

873

Яцыко Вадим

Кветинский Павел

Антохин Роман

Сморгонская 

районная 

ДЮСШ пр. 

3.09,0 1юн 9

2

807

806

803

Ольшевский Егор

Сидорик Владислав

Болтрушко Арсений

СДЮШОР-3 

г.Слоним
3.09,6 1юн 7

3

203

208

204

Герасимчик Андрей

Гутов Анжей

Волохович Артем

Вороновская 

СДЮШОР
3.16,9 1юн 6

4

64

69

65

Петрученик Артем

Велесик Алексей

Ходак Назар

Волковысская 

СДЮШОР-1
3.17,6 1юн 5

5

411

412

414

Редько Максим

Шлемпо Арсений

Шемет Кирилл

ДЮСШ 

Ивьевского 

района

3.22,6 2юн 4

6

658

664

668

Трамбович Егор

Воронович Никита

Алекса Дмитрий

Островецкая 

ДЮСШ
3.24,8 2юн 3

7

353

358

356

Пекарский Александр

Ярош Максим

Сончик Андрей

ДЮСШ 

г.п.Зельва
3.28,4 2юн 2

600м+400м+200м


